
愛媛信用金庫

4つのメリット

インターネットを通じて振込サービス、
残高照会サービス、収納サービス
（Pay-easy）などがご利用いただ
けるサービスです。

IB インターネットバンキング

って何？ 振込手数料
がお得

01
操作が簡単

02
当日振込
でも便利

03
業務の
効率化

04

振込手数料が窓口
より大幅にお得です。

専用ソフトが不要
で操作も簡単。

当日振込は事前登
録先だけでなく、都
度ご指定可能です。

効果的な資金管理・
経理事務が可能に
なります。

お申込み方法・サービス内容について
愛媛信用金庫　営業統括部

0120-132-220
受付時間／平日9：00～17：00（当金庫の休業日は除く）

操作方法について
操作方法について専門のオペレータが対応いたします。

0120-244-723
受付時間／平日9：00～22：00　土日祝日9：00～17：00

2,200円（税込） 0円

法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング

0円
月間基本手数料

今

がチ
ャンス！

6ヶ月

お申込みから

期間中に新規でインターネットバンキングをお申込みいただき、同時に電子証明書と
ハードウェアトークンをお申込みいただいた法人・個人事業主のお客様

対象の
お客様

無料キャンペーン月間基本
手数料

期間中のお申込みで6ヶ月の
月間基本手数料が無料！

1,100円（税込）
Aプラン

Bプラン

キャンペーン
期間

2023.12.1（金）

2024.5.31（金）
〜



お申込みからご利用開始まで

残高照会

入出金
明細照会

振込・ロ座振替
サービス

収納サービス（Pay-easy）

取引状況
照会

サービス種類

照会
サービス

サービス内容 ご利用時間

ご契約口座の入出金明細をご照会いただけます。
・期間指定（「前日分」、「当日分」、「当月分」、「指定な 
　し（過去62日分）」）
・日付指定（過去62日以内）
・未照会分のみ

ご契約された口座についての都度振込、総合振込、
給与·賞与振込、口座振替の取引状況をご照会いた
だけます。

所定の収納機関への、税金や各種料金の払い込みに
ご利用いただけます。ペイジ一

※右記の各サービスは、
　ご利用に応じて選択
　していただけます。）（

都度振込

総合振込

給与・賞与
振込

口座振替

7:00～23:00

7:00～23:00

7:00～22:00

8:00～22:00

平　日

平　日

8:00～22:00

7:00～22:00

土

土

8:00～21:00

8:00～22:00

日・祝日

日・祝日

平　日

土

日・祝日

8:00～21:00

振込指定日
15営業日前から

振込指定日
15営業日前から
振込前営業日まで

振込指定日
15営業日前から
2営業日前まで

振込指定日
15営業日前から
3営業日前まで

デ
ー
タ
受
付
時
間

※給与・賞与振込は金額・支払先金融機関を問わず無料です。

「インターネットバンキング」をお申込みいただ＜には、当金庫の口座が必要となります。
口座をお持ちでないお客さまは最寄りの当金庫の本支店にて口座開設を行ってください。

法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング

※収納サービス(Pay-easy)をご利用いただくには、
　「振込・ロ座振替サービス」のいずれかの契約が必要です。

月額手数料（税込） 振込手数料（1件につき 税込）

他金融機関宛
本 支 店 宛
同一店内振込

3万円未満

330円 440円
3万円以上

無　料

申込書に必要事項をご記
入、ご捺印ください。
申込書は当金庫の営業店
窓口にご用意しております。

申込書のご記入1
申込書の記入が終わりま
したらお取引されている
当金庫の営業店窓口へお
届けください。

窓口へお届け2
申込み手続きが完了後、
ご利用開始可能のご連絡
を電話、 E-Mail等当金庫
所定の通知方法にてご案
内いたします。

ご利用開始のご通知3
ご利用のパソコンで、お届けいただ
いたお客様ID、ログインパスワード
でログインしていただきます。また、 
E-Mailでご通知した「利用開始番
号」をご入力ください。これにより
「インターネットバンキング」のお取
扱いが可能となります。

ご利用開始4

現在残高、支払可能残高、前日残高、前月末残高を
ご照会いただけます。

当日または予約のお振込を1件単位で依頼いただけ
ます。

月々のお支払いなどのお振込を最大500件まで
一度の手続きで依頼いただけます。
なお、総合振込資金は、振込指定日の前営業日まで
にご準備ください。

従業員の方への給与・賞与振込を最大500件まで
一度の手続きで依頼いただけます。
なお、給与・賞与振込資金は、振込指定日の2営業日
前までにご準備ください。

預金口座振替を利用し、貴社に代わってお取引先の
当金庫の口座から代金を回収し、貴社の口座に一括
して入金するサービスです。

1,100円①Aプラン
照会サービス・収納サービス・都度振込サービス

2,200円②Bプラン
Aプラン+総合振込サービス・
給与、賞与振込サービス・口座振替サービス

ご契約料は
無料です。

A
プ
ラ
ン

B
プ
ラ
ン

月額
プラン


	IB無料CP_おもて
	IB無料CP_うら

